[image: image1.jpg]€d

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ
29.10.2014                                                                                                                     № 25
д.В.Осельки
О сложении депутатских полномочий
по собственному желанию
депутатом избирательного округа № 1
Ананян А.Г.
                         На основании Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» ст. 39  и личного заявления  о досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» третьего созыва избирательного округа № 1 Ананян Армен Гамлетовича, по собственному желанию, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

     1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата избирательного округа № 1 совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» третьего созыва Ананян Армен  Гамлетовича по собственному желанию.
     2. Решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                              А.Л. Михеев